
Město Klášterec nad Ohří

USNESENÍ

 z      4. zasedání zastupitelstva města, konaného dne 3. června 2004  

Usn. č. 1/4/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
volí
ověřovatele zápisu ve složení: Ing. Zdeněk Šroubek, pí Jana Tropková. 

Usn. č. 2/4/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
volí
návrhovou komisi ve složení: Ing. Lenka Kynčilová, Ing. Jiří Marek, Mgr. Alena Škorcová.

Usn. č. 3/4/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
upravený program 4. zasedání Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 4/4/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
bere na vědomí
1. splněná usnesení:
    19/3/2003   prodej pozemku mž. V.
    13/8/2003   prodej pozemku mž. M.
    14/8/2003   prodej pozemku mž. B.
    26/8/2003   nákup pozemků  od ZS HORAL VENKOV
    36/8/2003   podpis smlouvy o převodu podílu – BD UNION
    12/2/2004   prodej pozemku mž. R.
    23/2/2004   prodej pozemku p. K.
    26/2/2004   zřízení věcného břemene, ČEZ, a.s.
    37/2/2004   prověřit zájem občanů o případný prodej pozemku p.č. 232/1 část pí. R.   
                       Š. a provést oddělovací pruh mezi garážemi a domem
    38/2/2004   prověřit zájem občanů o případný prodej pozemku p.č. 232/1 část pí. M. 
                      Š. a provést oddělovací pruh mezi garážemi a domem
    39/2/2004  prověřit situaci při prodeji pozemku p. č. 255/9 část + zhodnotit možnost                   
                      vytvoření oddělovacího pruhu
    48/2/2004   prodej osobního automobilu Škoda Favorit 135
    57/2/2004   nákup hasičského vozidla za cenu stanovenou znaleckým posudkem
    59/2/2004   jednání s právním zástupcem – termostatické ventily
    60/2/2004   zaslání žádosti o dotaci na dětské hřiště z Nadace Duhová energie
2.  nesplnění termínu usnesení 13/3/2004. 
     
Usn. č. 5/4/2004/
Zastupitelstvo města projednalo a
bere na vědomí
ústní informace vedení města.

Usn. č. 6/4/2004 
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí
zprávu předsedy finančního výboru.

Usn. č. 7/4/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej pozemku p.č. 1972 o výměře 124 m2  v k.ú. Klášterec nad Ohří mž. H., Klášterec nad Ohří, za 
cenu 20,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat  kupní smlouvu. 

1



Usn. č. 8/4/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej pozemku p.č. 1807/5 o výměře 507 m2 v k.ú. Klášterec nad Ohří mž. B., Klášterec nad Ohří, za 
cenu  dle  znaleckého  posudku  a  nákladů  spojených  s převodem  nemovitosti  za  podmínky  doložení 
vlastnictví objektu na pozemku p.č. 1807/6 v k.ú. Klášterec nad Ohří
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 9/4/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej pozemku p. č. 693 o výměře 19 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří pí Z. S. Klášterec nad Ohří 
za cenu dle znaleckého posudku a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 10/4/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje 
prodej pozemku p. č. 621/8 o výměře 48 m2  v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. F., Klášterec nad 
Ohří, za cenu 5, - Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 11/4/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje 
prodej pozemků p.č. 621/5 o výměře 7 m2, p.č. 671/7 o výměře 132 m2, vše v k.ú. Miřetice u Klášterce 
nad Ohří mž. Č., Klášterec nad Ohří, za cenu 5, - Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitostí
B) ukládá
starostovi  města podepsat kupní smlouvu.  

Usn. č. 12/4/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje 
prodej pozemku p.č. 623/6 o výměře 62 m2  v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří p. T. B., Klášterec nad 
Ohří, za cenu 5,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá 
starostovi  města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 13/4/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje 
prodej pozemků p.č. 621/4 o výměře 8 m2, p.č. 621/6 o výměře 145 m2, vše v k.ú. Miřetice u Klášterce 
nad Ohří mž. P., Klášterec nad Ohří, za cenu 5,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitostí
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu. 

Usn. č. 14/4/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje 
prodej pozemků p. č. 623/8 o výměře 25 m2, p.č. 623/9 o výměře 5 m2, vše v k.ú. Miřetice u Klášterce 
nad Ohří pí. V. K., Klášterec nad Ohří,  za cenu 5,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitostí
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 15/4/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje 
prodej pozemků p.č. 684/1 o výměře cca 20 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. K., Klášterec 
nad Ohří, za cenu dle znaleckého posudku a nákladů spojených s převodem nemovitosti,  za účelem 
výstavby garáže; při její stavbě musí být zachována linie - garáž nesmí být předsazená

2



B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 16/4/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
 prodej  pozemku p.č.  684/1 část o výměře cca 20 m2  v k.ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří  p.  J.  R., 
Klášterec nad Ohří, za cenu dle znaleckého posudku a nákladů spojených s převodem nemovitosti, za 
účelem výstavby garáže; při její stavbě musí být zachována linie - garáž nesmí být předsazená
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 17/4/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje 
směnu pozemků p.č. 833/4 část o výměře cca 206 m2, p.č. 833/5 část o výměře 218 m2,  vše v k.ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří, které jsou ve vlastnictví města Klášterce nad Ohří, za  pozemek p.č. 826 
část o výměře cca 150 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, který je ve vlastnictví mž. Š., Klášterec 
nad Ohří, bez finančního vyrovnání
B) ukládá 
starostovi města podepsat směnnou smlouvu.

Usn. č. 18/4/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje 
prodej  pozemků p.č.  1550/52 o výměře 817 m2,  p.č.  1550/51 část o výměře cca 363 m2,  vše v k.ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří  mž. P.,  Klášterec nad Ohří,  za cenu 20,-  Kč/m2 a nákladů spojených 
s převodem nemovitostí
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu. 

Usn. č. 19/4/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje 
prodej pozemku p.č. 1550/51 část o výměře cca 180 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. N., 
Klášterec nad Ohří, za cenu 20,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 20/4/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje 
prodej pozemků p.č. 698/11 část o výměře 116 m2, p.č. 698/12 část o výměře 84 m2, vše v k.ú. Rašovice 
u Klášterce nad Ohří mž. A., Rašovice za cenu 20,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitostí
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 21/4/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje 
prodej  pozemků st.  p.  č.  174 o výměře 31 m2,  p.č.  74/15 o  výměře 112 m2,  vše v k.ú.  Rašovice u 
Klášterce nad Ohří mž. S., Krupka, za cenu 50,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitostí
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 22/4/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje 
prodej pozemku p.č. 75/19 část o výměře 739 m2 v k.ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří mž. J., Most, za 
cenu 50,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

3



Usn. č. 23/4/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje 
prodej pozemků p.č. 96/29 o výměře 266 m2, p.č. 96/27 část o výměře cca 15 m2, vše v k.ú. Rašovice u 
Klášterce nad Ohří p. S. C., Plzeň, za cenu 50,- Kč m2 a nákladů spojených s převodem nemovitostí
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 24/4/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej pozemků st.p.č. 26 o výměře 21 m2, p.č. 43 o výměře 1 905 m2, vše v k.ú. Hradiště u Vernéřova 
mž. D.,  za cenu dle znaleckého posudku,  minimálně však za cenu 20,-  Kč/m2 a nákladů spojených 
s převodem nemovitostí
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 25/4/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje 
prodej pozemků p.č. 38/6 o výměře 885 m2, p.č. 39 o výměře 235 m2, vše v k.ú. Hradiště u Vernéřova 
mž. V., za cenu 20,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitostí
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 26/4/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
A) ruší 
usnesení číslo 169/2000 ze dne 7.12. 2000
B) schvaluje 
prodej pozemků p.č. 27/4 o výměře 68 m2, p.č. 27/5 o výměře 229 m2, vše v k.ú. Hradiště u Vernéřova 
mž. Š., Klášterec nad Ohří, za cenu 20,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitostí
C) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 27/4/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje 
prodej pozemku p.č. 57 o výměře 55 m2 v k.ú. Lestkov u Klášterce nad Ohří p. V. B., za cenu 20,- Kč/m2 

a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 28/4/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje 
prodej pozemku p.č. 649 o výměře 23 010 m2 v k.ú. Lestkov u Klášterce nad Ohří mž. Ch., za cenu dle 
znaleckého posudku a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 29/4/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje 
prodej pozemku p.č. 572/1 část o výměře cca 60 m2 v k.ú. Klášterecká Jeseň p. J. U., Klášterec nad 
Ohří, za cenu 20,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 30/4/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje

4



prodej pozemku p.č. 397/97 o výměře 6 m2 v k.ú. Mikulovice u Vernéřova mž. R., Klášterec nad Ohří, za 
cenu 5,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 31/4/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje 
snížení kupní ceny za prodej p.č. 97/8 o výměře 56 m2 v k.ú. Klášterec nad Ohří stav dle GP číslo 985-
1219/2004 mž. K., Klášterec nad Ohří, na cenu 20,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti.

Usn. č. 32/4/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
snížení kupní ceny za prodej p.č. 164 o výměře 1 208 m2 v k.ú. Klášterec nad Ohří pí J. Š., Klášterec 
nad Ohří, za cenu 20,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti.

Usn. č. 33/4/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
ruší 
usnesení číslo 15/2/2004 ze dne 4.3. 2004.

Usn. č. 34/4/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
změnu podmínky v kupní smlouvě uzavřené dne 16.11. 1998 mezi městem Kláštercem nad Ohří a Ing. T. 
K.,  na prodej  pozemku určeného k výstavbě rodinného domu, termín kolaudace rodinného domu do 
16.11. 2005.

Usn. č. 35/4/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje 
směnu pozemku p.č. 1196/19 část v k.ú. Klášterec nad Ohří, který je v majetku města Klášterce nad 
Ohří, za pozemek p.č. 1118 část v k.ú. Klášterec nad Ohří, který je v majetku p. Ing. J. M., Klášterec nad 
Ohří, o shodné výměře, bez finančního vyrovnání
B) ukládá 
starostovi města podepsat směnnou smlouvu.

Usn. č. 36/4/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje 
směnu pozemku p.č. 1210 část v k.ú. Klášterec nad Ohří, který je v majetku města Klášterce nad Ohří, 
za pozemek p.č. 1196/20 část v k.ú. Klášterec nad Ohří, který je v majetku p. K. S., Klášterec nad Ohří, o 
shodné výměře, bez finančního vyrovnání
B) ukládá 
starostovi města podepsat směnnou smlouvu.

Usn. č. 37/4/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje 
nákup pozemku p.č. 1169 o výměře 2 577 m2 v k.ú. Klášterec nad Ohří od České republiky – Vojenské 
statky st. p. nejvýše za cenu dle znaleckého posudku
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 38/4/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje 
bezúplatný převod pozemku p.č. 1174/2 o výměře 177 m2 v k.ú. Klášterec nad Ohří České republice – 
Vojenské lesy a statky, st.p.
B) ukládá 
starostovi města podepsat smlouvu o bezúplatném převodu.

5



Usn. č. 39/4/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje 
nákup pozemků p.č. 888 o výměře 510 m2, p.č. 902/1 o výměře 11 668 m2, p.č. 906/24 o výměře 127 493 
m2,   p.č.  1275/1  o  výměře  5 100  m2,  vše  v k.ú.  Vernéřov  od  České  republiky  –  Pozemkový  fond 
uplatněním restitučních pohledávek
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 40/4/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
neschvaluje 
nákup pozemků p.č. 410, 411/2, 418/2, 420/2, 700/6, 700/7, 714/3, 763/2, 763/4, 763/7, 763/8, 764/4, 
764/5, vše v k.ú. Vernéřov od pí B. L., Kadaň.

Usn. č. 41/4/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje 
Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí na prodej pozemku p.č. 878/4 část o výměře cca 4 500 m2 v k.ú. 
Vernéřov společnosti ANTER PRAGA s.r.o. se sídlem Chomutovská 206, Klášterec nad Ohří za cenu 
150,- Kč/m2

 a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá 
starostovi města stanovit podmínky a podepsat smlouvu o smlouvě budoucí.
Termín: 7.7. 2004

Usn. č. 42/4/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
neschvaluje
prodej pozemku p.č. 248 o výměře 110 m2 v k.ú. Klášterec nad Ohří p. P. T., Klášterec nad Ohří.

Usn. č. 43/4/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej pozemku p.č. 239/16 o výměře 47 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce na Ohří p. F. B., Klášterec nad 
Ohří. za cenu 20,- Kč/m2 a nákladů s převodem nemovitosti
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu. 

Usn. č. 44/4/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje 
snížení kupní ceny za prodej pozemků p.č. 1636/7 o výměře 180 m2, p.č. 1637/5 o výměře 12 m2, p.č. 
1637/7 o výměře 20 m2, p.č. 1637/32 o výměře 113 m2, vše v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří stav dle 
GP  č.  1162-139/2003  pí   M.  M.,  Klášterec  nad  Ohří,  na  cenu  20,-  Kč/m2 a  nákladů   spojených 
s převodem nemovitostí.

Usn. č. 45/4/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
snížení kupní ceny za prodej pozemku p.č. 936/1 část o výměře cca 560 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce 
nad Ohří mž. P., Klášterec nad Ohří, na cenu 20,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti.

Usn. č. 46/4/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
ruší
usnesení  číslo 104/2000 ze dne 26.9. 2000.

Usn. č. 47/4/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
ruší
usnesení bod 5 ze dne 15.10. 1998 část ohledně prodeje pozemků p.č. 1830, p.č. 1831/1, p.č. 1832, vše 
v k.ú. Klášterec nad Ohří p. P. M.

6



Usn. č. 48/4/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
záměr prodeje pozemku p.č. 2220 část o výměře cca 44 m2 v k.ú. Klášterec nad Ohří.

Usn. č. 49/4/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
A) ruší 
usnesení číslo 30/2/2004 ze dne 3.4. 2004
B) schvaluje 
nákup pozemků p.č. 78 o výměře 1 269 m2, p.č. 1277/7 o výměře 462 m2, p.č. 1277/11 o výměře 240 m2, 
vše v k.ú. Vernéřov od společnosti ČEZ, a.s., Praha 4, Duhová 2/1444 nejvýše za cenu dle znaleckého 
posudku
C) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 50/4/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje 
nákup  pozemku  p.č.  255/3  o  výměře  2 980m2 v k.ú.  Klášterecká  Jeseň  od  p.  R.  P.,  za  cenu  dle 
znaleckého posudku
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 51/4/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje 
nákup pozemku p.č. 255/19 o výměře 3 098 m2 v k.ú. Klášterecká Jeseň od MVDr. Š. K. – P., Klášterec 
nad Ohří, za cenu dle znaleckého posudku
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 52/4/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
odkládá 
prodej pozemku p.č. 283/1 v k.ú. Klášterecká Jeseň o výměře 19 521 m2 pí. MVDR. Š. K. – P., Klášterec 
nad Ohří, do doby kolaudace vodovodu pro Kláštereckou  Jeseň.

Usn. č. 53/4/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje 
snížení kupní ceny za prodej pozemků p.č. 57/3 o výměře 227 m2  a p.č.  572/4 o výměře 142 m2, vše 
v k.ú. Klášterecká Jeseň stav dle GP číslo 74-110/2003 mž. K, Kadaň, na cenu 50 Kč/m2 a nákladů 
spojených s převodem nemovitostí.

Usn. č. 54/4/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
odkládá
prodej pozemku včetně stavby p.č. 1704/136 část o výměře cca 40 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří p. M. F., Klášterec nad Ohří, za cenu dle znaleckého posudku a nákladů spojených s převodem 
nemovitosti, za podmínky zřízení věcného břemene na topný kanál.

Usn. č. 55/4/2004
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej nemovitosti – restaurace v Rašovicích čp. 54 a st.p.č. 63 o výměře 820 m2 a pozemku p.č. 227/2 
o výměře 841 m2, vše v k.ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří pí J. B., Rašovice čp. 54, Klášterec nad Ohří 
za  cenu  znaleckého  posudku,  tj.  3 805 120,-  Kč,  s 20% snížením ceny  ze  znaleckého  posudku  za 
podmínky jednorázové platby při podpisu smlouvy, tj. za cenu 3 044 096,- Kč, s možností 20 % snížení 
ceny ze znaleckého posudku za podmínky jednorázové platby, tj. za cenu 3 044 096,- Kč
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Termín: 30.9. 2004

7



 
Usn. č. 56/4/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
převod pozemků p.č. 67 o výměře 225 m2 a p.č. 68 o výměře 1 215 m2, vše v k.ú. Klášterec nad Ohří 
z vlastnictví státu zastoupeného Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových do vlastnictví 
města Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 57/4/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
A) bere na vědomí
žádost  pí  Š,  Perštejn  o  přehodnocení  podmínek „Smlouvy o  koupi  najaté  věci“  uzavřené na prodej 
nemovitosti čp. 699, p.č. 1704/140 o výměře 314 m2 přístřešku na p.č. 1704/141 o výměře 57 m2 a p.č. 
1704/172 o výměře 80 m2, vše v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, prodloužení doby splátek nájemného 
do roku 2012 s tím, že jednotlivé splátky budou navýšeny o roční úrok ve výši 5% z dlužné částky
B) schvaluje
prodloužení doby splátek nájemného do roku 2012 s tím, že jednotlivé splátky budou navýšeny o roční 
úrok ve výši 5 % z dlužné částky a smluvní úrok z prodlení bude stanoven na 0,05 % z dlužné částky za 
každý den prodlení
C) ukládá
starostovi  města  podepsat  dodatek  „Smlouvy  o  koupi  najaté  věci“,  jehož  součástí  bude  předložený 
splátkový kalendář.

Usn. č. 58/4/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje 
vklad  majetku  „Vodovod  Hradiště“  do  majetku  Severočeské  vodárenské  společnosti  a.s.,  Teplice, 
Přítkovská 1689, IČO 49099469, zastoupené generálním ředitelem Ing. M. H.
B) ukládá 
starostovi  města  podepsat  Smlouvu  o  další  majetkové  účasti  akcionáře  v akciové  společnosti  se 
Severočeskou  vodárenskou  společností  a.s.  Teplice,  Přítkovská  1689,  IČO  49099469,  zastoupenou 
generálním ředitelem Ing. M. H.

Usn. č. 59/4/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
bere na vědomí 
informaci o investičních akcích.

Usn. č. 60/4/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje 
předloženou urbanistickou studii Suchý Důl a urbanistickou studii Hradiště.

Usn. č. 61/4/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
A) bere na vědomí
informaci o již schválených rozpočtových opatřeních
B) schvaluje
upravená rozpočtová opatření č. 4 a). 

Usn. č. 62/4/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
bere na vědomí
rozbor hospodaření za období leden – duben 2004.

Usn. č. 63/4/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
1. celoroční hospodaření města Klášterce nad Ohří za rok 2003, a to bez výhrad
2. využití hospodářského výsledku z vedlejší hospodářské činnosti města pro hospodaření 
    s bytovým a nebytovým fondem města a na splátky přijatých úvěrů
3. schvaluje rozdělení hospodářských výsledků příspěvkových organizací zřízených městem.

8



Usn. č. 64/4/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
A) bere na vědomí
informaci o provedeném výběrovém řízení
B) schvaluje
poskytnutí půjček z Fondu rozvoje bydlení na opravy bytového fondu 
A. H.…………………………………..     100 000,- Kč
L. Š. ……………………….................. … .52 000,-  Kč
manželé H. …………………………… … 100 000,- Kč
manželé D. ………………………………    64 000,- Kč
opravy bytového fondu v majetku města  4 084 000,- Kč.

Usn. č. 65/4/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
vydává 
obecně závaznou vyhlášku č. 5/2004 o místních poplatcích.

Usn. č. 66/4/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
upravené Zásady pro poskytování dotací z rozpočtu města Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 67/4/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
1. Přijetí úvěru ve výši 8 600 000 Kč na dofinancování akce MÚSS – přístavba varny a 
    jídelny. 
2. Přijetí dotace na financování akce MÚSS – přístavba varny a jídelny.
B) ukládá
starostovi města uzavřít upravenou smlouvu o dílo na realizaci přístavby varny a jídelny s firmou RRR 
spol. s r. o., 17. listopadu 5349, Chomutov, zastoupenou p. J. R., IČO 25410946.

Usn. č. 68/4/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
bere na vědomí 
informaci o sociální problematice ve městě.

Usn. č. 69/4/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
dodatek č. 1/2004 zřizovací listiny Městské knihovny Klášterec nad Ohří.

Usn. č. 70/4/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
vystoupení města Klášterce nad Ohří z dobrovolného svazku obcí „Mikroregion Šumná“.
B) ukládá 
zástupcům města hlasovat na valné hromadě svazku Mikroregionu Šumná pro ukončení  činnosti  ve 
svazku dohodou. 

Usn. č. 71/4/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
odměny neuvolněným členům zastupitelstva města dle předloženého návrhu.

Dne:                                                  Dne:                                              Dne:
Ing. Zdeněk  Šroubek                            pí. Jana Tropková                         p. Jan Houška 
      ověřovatel                                           ověřovatelka                                    starosta

Usnesení vyhotovila: Mgr. Helena Vlčková
Dne: 9. 6. 2004

9


